

V Chrudimi 10.06.2018

**Zákazník:**FÚ Chrudim  
2.12.2.18,2.20**Dodavatel:**Michal Šeda  
Čs.armády 829  
Chrudim, 537 01  
IČ 76215814**Vzorkovna:**Masarykovo náměstí 40  
Chrudim, 537 01**Kalkulace nákladů**

<b>Položka</b>	<b>Cena/Mj</b>	<b>Mj</b>	<b>Množství</b>	<b>Celkem</b>
Stržení a likvidace stávajících krytin	65,00 Kč	m2	90,28	5 868,20 Kč
Penetrace Uzin PE 280	191,00 Kč	kg	27,1	5 176,10 Kč
Samonivelační stěrka Uzin NC 146	23,00 Kč	kg	450	10 350,00 Kč
Penetrování, stěrkování podkladů	120,00 Kč	m2	90,28	10 833,60 Kč
Lepidlo Uzin KE 418	82,00 Kč	kg	36,12	2 961,84 Kč
PVC Tarkett Supreme Plus	335,00 Kč	m2	97,2	32 562,00 Kč
Pokládka PVC lepením	115,00 Kč	m2	90,28	10 382,20 Kč
Obvodová lišta	25,00 Kč	bm	65	1 625,00 Kč
Montáž obvodových lišt	42,00 Kč	bm	63,8	2 679,60 Kč
Přechodová lišta	262,00 Kč	bm	3	786,00 Kč
Montáž přechodových lišt	80,00 Kč	ks	3	240,00 Kč
Manipulace s materiály				500,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>83 964,54 Kč</b>
<b>21% DPH</b>				<b>12 594,68 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>96 559,22 Kč</b>

List1